
VÄLKOMMEN 
TILL BORGEN



Forma din framtid 
med oss på 
Ernst & Young!
EY är ett globalt företag med kontor i 150 länder över 
världen, och bara i Sverige hittar ni oss i 42 städer. 
Hos oss kan man arbeta inom en av våra fyra service 
lines är Assurance, Consulting, EY Parthenon 
och Tax & Law, eller inom en intern 
funktion som HR, employer branding 
eller marknadsföring.

Vi som arbetar på EY är stolta över att för andra 
året i rad ha blivit utnämnda till den mest attraktiva 
arbetsgivaren för ekonomistudenter i Sverige! 
Vi arbetar hårt för att synas på universitetet och att 
ge er chansen att få en inblick i hur det kan vara att 
arbeta hos oss genom att ställa frågor till, och lära 
känna, våra kollegor. 

Vi är glada över att ni ser oss som en potentiell 
framtida arbetsgivare och ser fram emot att fortsätta 
bygga en relation till er med roliga, utmanande och 
nätverkande event tillsammans med Uppsalaeko-
nomerna!
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Assurance

Inom Assurance hjälper vi 

företag med olika typer av 

kvalitetskontroller och ger råd 

i svårare frågor och processer. 

Våra tjänster inkluderar finansiell 

revision, rådgivning inom finansiell 

redovisning, forensiska tjänster 

(vår egen FBI!), klimatförändringar 

och hållbarhet, samt IT-revision 

och rådgivning. Vi säkerställer att 

våra kunder följer finansiella regler 

och lagar, skyddar deras rykte 

och hjälper dem att hantera risker 

kopplade till teknik och hållbarhet.

Consulting 

Inom Consulting transformerar 

vi företag genom människor, 

teknik och innovation. Vi erbjuder 

tjänster inom affärs-, teknologi-, 

personal- och riskrådgivning samt 

hållbarhet. Vi hjälper kunder att 

utforma strategier för tillväxt, 

optimera talanghantering, hantera 

risker och integrera hållbarhet 

i sin verksamhet. Genom att 

samarbeta med EY-kollegor och 

experter globalt skapar vi värde 

och hjälper företag att anpassa sig 

till framtida utmaningar. 

Tax & Law

Inom Tax & Law erbjuder vi 

expertis inom företagsbeskattning, 

indirekt skatt, internationell 

skatt, transaktionsskatt och 

skattekonflikter. Vi erbjuder 

även stöd inom skattepolicy 

och skatteautomation samt 

tillhandahåller juridiska tjänster 

inom bolagsrätt, fusioner 

och förvärv, arbetsrätt och 

immaterialrätt för att möta våra 

kunders skatte- och juridiska 

behov.

EY Parthenon

Inom EY Parthenon arbetar vi 

med företag för att hjälpa dom 

att nå sin fulla potential. Vår 

struktur omfattar tre områden: 

Corporate and Growth Strategy, 

Turnaround and Restructuring 

Strategy, och Transaction Strategy 

and Execution. Genom att 

kombinera djup finansiell expertis 

med avancerad analys stödjer vi 

informerade beslut för hållbar 

tillväxt. Vi förbättrar värdet av 

avyttringar och erbjuder ledarskap 

i kritiska situationer för att snabbt 

lösa affärsutmaningar och forma 

en bättre framtid.

Sedan 1971 har Uppsalaekonomerna varit den självklara mötesplatsen för studenter vid 
Uppsala universitet som vill få ut mer av sin studietid. Idag är vi en studentkår med 3000 
medlemmar och representerar sammanlagt fyra institutioner. Men viktigast av allt – vi är 

öppna för alla, oavsett vad du pluggar eller drömmer om.

Vill du utvecklas genom engagemang i projektgrupper? Bygga nätverk med företag och 
framtida arbetsgivare? Eller bara hitta en plats där du kan plugga, ta en kopp kaffe och känna 

dig som hemma? Då har du hittat rätt.

Vårt kårhus Borgen är öppet varje vardag för dig som medlem.

Och ja, medlemskapet är helt gratis.

Uppsalaekonomerna  
– Välkommen hem till Borgen

Hos oss:
•	 Blir du del av ett levande studentliv

•	 Kan du engagera dig, påverka och utvecklas 
tillsammans med andra

•	 Kommer du träffa nya vänner och skapa 
värdefulla kontakter inför framtiden

KÅREN FÖR DIG

Bli medlem:



Hela studentlivet i en förening – här finns något för alla. Uppsalaekonomerna är inte bara en kår, 
det är en mötesplats för alla slags studenter. Vi erbjuder ett brett utbud av aktiviteter där du kan 

hitta precis det som passar dig – oavsett vem du är och vad du har för intressen.

HELA 
STUDENTLIVET

Vi anordnar massvis av evenemang varje år – stora och små, lugna och fartfyllda, traditionella och 
nyskapande. Och många av dem är helt gratis för medlemmar.

Vill du ta steget längre? Hos oss är det enkelt att engagera sig – oavsett om du är ny på universitetet 
eller pluggar på avancerad nivå. Har du en idé du vill förverkliga? Vi hjälper dig att göra det möjligt.

Allt vi skapar är av studenter, för studenter. Hos oss hittar du både gemenskap och utrymme att växa.

Engagera dig
•	 Sitt med i projektgrupper och 

anordna evenemang

•	 Var studentrepresentant och 
påverka vår utbildning

•	 Jobba i direktkontakt med företag

•	 Få utlopp för din kreativitet och 
andra intressen
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Ernst & Young Vi arbetar varje dag för att förbättra din studietid. Som studentkår är vi en röst för våra 
medlemmar och ser till att utbildningen håller hög kvalitet. Kort sagt, vi stöttar dig genom din 

studietid och ser till att din utbildning är så bra som möjligt.

Men vi stannar inte där. Genom vårt näringslivsarbete och Career Service får du som medlem 
tillgång till unika företagsevent, casekvällar och karriärmöjligheter. Vi är länken mellan 

studier och arbetsliv, som ger dig praktisk erfarenhet och ett starkt nätverk. Allt med syftet 
att förbereda dig inför framtiden, oavsett vad du siktar på.

Hos oss får du:
•	 Din röst hörd i utbildningsrelaterade frågor

•	 Stöttning och hjälp genom hela din utbildning

•	 Företagsevent, föreläsningar och nätverksträffar

•	 Möta framtida arbetsgivare redan under studietiden

•	 Lära dig det som inte står i kursboken

•	 Vill du utvecklas både i och utanför 
föreläsningssalen? Då är vi rätt för dig.

HÄR BÖRJAR 
DIN FRAMTID
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En unik organisation på flera sätt. 
Rödl & Partner erbjuder tjänster inom revision, affärsjuridik,  
redovisning och skatt för internationellt verksamma företag.

Rödl & Partners framgångsfaktorer utgörs framförallt av:     

• fokus på medelstora, privatägda företag som expanderar internationellt.
• förmåga att leverera rådgivning med likvärdig kvalitet inom revision,  

affärsjuridik, redovisning och skatt.
• organiserad som en ”one-firm” med ett starkt huvudkontor och en  

enhetlig företagskultur präglad av entreprenörskap. www.roedl.se

www.uppsalaekonomerna.se


